PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	28.12.2024
	      город Артем
	№ 181/1004

О признании утратившим силу решения территориальной избирательной комиссии города Артема от 20 сентября 2024 года № 177/994 «О Порядке проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего аппарата территориальной избирательной комиссии города Артема»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии города Артема от 20 сентября 2024 года № 177/994 «О Порядке проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего аппарата территориальной избирательной комиссии города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина